
 

Přihlášením se do výběrového řízení potvrzujete, že vámi uváděné informace jsou pravdivé, a 
dáváte souhlas ke zpracování a uchování vašich osobních údajů v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Asociace pro mezinárodní otázky (AMO) hledá zájemce na pozici 

korektor/korektorka českých textů 

Výzkumné centrum (VC) AMO je předním českým think-tankem. Svou činností 

podporuje aktivní přístup k zahraniční politice, poskytuje nestrannou analýzu 

mezinárodního dění a otevírá prostor k fundované diskuzi. VC se skládá z týmu 

analytiků, realizuje výzkumné projekty a pořádá konference k zahraničněpolitickým 

otázkám. Více na www.amo.cz. 

 

Náplň 

� korektury publikací a blogů AMO (v českém jazyce), a to gramatické i stylistické 

� komunikace s vedením Výzkumného centra AMO  

 

Očekáváme 

� bezchybnou znalost českého jazyka, vynikající stylistické schopnosti 

� spolupráci v období od poloviny února 2017 

� časovou flexibilitu – možnost zapojit se do aktivit podle časových potřeb AMO 

� pracovní nasazení průměrně 5 hodin týdně (možnost pracovat z domova) 

� samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost 

� rozhled v oblasti mezinárodních vztahů výhodou 

 

Nabízíme 

� pracovní zkušenost s honorovaným příjmem 

� zázemí předního českého think-tanku v oblasti mezinárodních vztahů 

� práci v dynamickém nestereotypním prostředí 

 

 

Pro zájemce 

Zájemci mohou posílat své strukturované CV včetně kontaktu na osobu, která může 

podat reference (pokud má uchazeč tuto možnost), vedoucí PR a konferenčního servisu 

AMO Anně Kuznické na e-mail anna.kuznicka@amo.cz do 30. ledna 2017. Uchazeči 

bude 31. ledna zaslán úkol, který bude muset vypracovat do 24 hodin. 


